关于出现发烧等症状时的就诊以及咨询方法

出现发烧等的症患者

出现发烧等的症患者，首先请在您经常就诊等的区域给就近的医疗机关打电话进行咨询。在难以决定要向

哪家医疗机关进行咨询时，请向就诊・相谈中心咨询。

在医疗机关就诊时，请听从医疗机关的指示。另外，除了要戴口罩之外、还要洗手以及彻底遵守咳嗽时的

礼节（咳嗽或打喷嚏时，要用口罩或面巾纸、手帕、衣袖等捂住口和鼻子）。

就诊・相谈中心

夜间・休假日，会通过录音留言通知紧急电话号码。

相谈机关（感染症担当） 电话号码（直通） 传真号码 所涵盖的市町村

新川厚生中心 0765-52-2647 0765-52-4440 黑部市、入善町、朝日町

新川厚生中心魚津分中心 0765-24-0359 0765-24-9220 魚津市

中部厚生中心 076-472-0637 076-473-0667
滑川市、舟桥村、上市町、

立山町

高岡厚生中心 0766-26-8414 0766-26-8464 高冈市

高岡厚生中心射水分中心 0766-56-2666 0766-56-5494 射水市

高岡厚生中心冰见分中心 0766-74-1780 0766-74-0374 冰见市

砺波厚生中心 0763-22-3512 0763-22-7235 砺波市、南砺市

砺波厚生中心小矢部分中心 0766-67-1070 0766-67-4270 小矢部市

富山市保健所 076-461-7511 076-428-1150 富山市

从流行地区而来的入境者

入境日本之前 14天内曾在流行地区停留过的入境者、有义务向检疫官进行申告。请遵照检疫官的指示进

行适宜恰当的行动。

对于日语沟通感到不安时

 外国人，可以通过富山县外国人一站式咨询中心（受理时间：平日 9時 00分～17時 00分）的三者

通话，利用免费翻译。

 三者通话专用电话号码

076-441-5654 / 080-5852-2234 （※电话费自付。）